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Prasident / Président

Bossert Werner

Ostergau-Grosshus

CH-6130 Willisau

Mobile +41 (0)79 622 54 83

Mail praesident@swisswrestling.ch

Nationalliga / Ligue nationale /
Swisscup

av

Christen Gabriel

Flackematte 5

CH-6023 Rothenburg

Mobile +41 (0)79 400 31 39

Mail nationalliga@swisswrestling.ch

Lizenzen, Mutationen /
Licences, Mutations

Lischer Jarg

Sonnriti 4

CH-6130 Willisau

Mobile +41 (0)79 454 26 41

Mail lizenzen@swisswrestling.ch

ZENTRALVORSTAND / COMITE CENTRAL

Vizeprasident / Vice-président
UWW / UWW Europe

Putallaz Claude-Alain
Somvellaz 10

CH-1975 St-Séverin

Mobile +41 (0)79 650 65 98

Mail vizepraesident@swisswrestling.ch

Sponsoring / Marketing
Fansclub Swiss Lutte

Wieland Rudolf

Chasiweg 3

CH-5636 Benzenschwil
Phone +41 (0)56 664 08 08

Mail sponsoring@swisswrestling.ch

Recht + Ethik / Droit + Ethique
Antidoping

Kudinov Roman

Chemin de Moyens 7

CH-1972 Anzere

Phone +41 (0)79 735 09 95

Mail recht@swisswrestling.ch
ethik@swisswrestling.ch
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Finanzen / Finances

Terrettaz Jean-Pierre

Rue des Finettes 27

CH-1927 Martigny

Mobile +41 (0)79 606 26 53

Mail finanzen@swisswrestling.ch

SM, IT, Turniere /
CS, IT, Tournois

Lischer Jirg

Sonnriiti 4

CH-6130 Willisau

Mobile +41 (0)79 454 26 41

Mail turniere@swisswrestling.ch

Generalsekretariat /
Secrétariat général
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Schwaller Ronja

Cheerstrasse 3

CH-1713 St. Antoni

Phone +41 (0) 76 759 70 03

Mail sekretariat@swisswrestling.ch



